
РЕЗУЛТАТИ 

Првиот парцијален испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан 

на 30.03.2026 година го положија следните кандидати: 

Индекс бр.  1344 

1346 

1360 

1295 

1289 

1315 

1282 

1286 

1296 

1283 

1311 

1294 

1349 

1327 

 

Предметен наставник: 

Доц. д-р Никола Михајловски 


